
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 14 de gener de 2021, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es publiquen les llis-
tes definitives de persones admeses i excloses, la compo-
sició del tribunal i la data de realització dels exercicis de 
les proves selectives d’accés al grup A, subgrup A2, deno-
minació tècnic mitjà informàtic. Referència 2020/24343. 
[2021/466]

RESOLUCIÓN de 14 de enero de 2021, de la Universi-
dad Miguel Hernández de Elche, por la que se publican 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, la 
composición del tribunal y la fecha de realización de los 
ejercicios de las pruebas selectivas de acceso al grupo A, 
subgrupo A2, denominación técnico medio informático. 
Referencia 2020/24343. [2021/466]

De conformidad con lo dispuesto en las bases cuarta, quinta y sexta 
de la Resolución de 20 de julio de 2020 (DOGV 8895, ref. 2020/24343), 
por la que se convocan pruebas selectivas de acceso al grupo A, subgru-
po A2, denominación técnico medio informático, sector Administración 
especial, mediante el sistema concurso-oposición, resuelvo:

Primero
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, las listas 

definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo 
I y II, hacer pública la composición del tribunal calificador que consta 
en el anexo III, y convocar a las personas admitidas a la realización del 
primer ejercicio según se indica en el anexo IV.

Segundo
Declarar expresamente desistidas a las personas que figuran en la 

lista de excluidos del anexo II, por no haber subsanado dentro del plazo 
concedido a tal efecto, los defectos formales que contenían sus solici-
tudes iniciales, de conformidad con lo establecido en el artículo 68 de 
la Ley 39/2015, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Tercero
El orden de intervención de los aspirantes comenzará por la letra 

«F», siguiendo el orden alfabético de apellidos conforme a la Resolu-
ción 21 de enero de 2019 de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas.

Cuarto
Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso- Administrativo número 1 de Elche, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el 
recurso contencioso- administrativo mencionado en el párrafo ante-
rior hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Elche, 14 de enero de 2021.‒ El rector: Juan José Ruiz Martínez

ANEXO I

Técnico medio informático, referencia 2020/24343

Listado definitivo de personas admitidas

DNI Apellidos y nombre
***2175** GASCON MARTÍNEZ, JORGE
***6850** GÓMEZ GUIJOSA, ANDRES  
***7743** INOTO PASTOR, FRANCISCO JAVIER  
***0896** MANERA CEÑAL, CARLOS ENRIQUE
***1549** MARTÍNEZ FERRANDEZ, MARIA
***1588** MIRETE FERNÁNDEZ, JOSE MARIA

De conformitat amb el que disposen les bases quarta, cinquena 
i sisena de la Resolució de 20 de juliol de 2020 (DOGV 8895, ref. 
2020/24343), per la qual es convoquen proves selectives d’accés al grup 
A, subgrup A2, denominació tècnic mitjà informàtic, sector administra-
ció especial, mitjançant el sistema concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les llistes 

definitives de persones admeses i excloses que figuren en els annexos 
I i II, fer pública la composició del tribunal qualificador que consta en 
l’annex III, i convocar les persones admeses a la realització del primer 
exercici segons indica l’annex IV.

Segon
Declarar expressament desistides les persones que figuren en la 

llista d’exclosos de l’annex II, per no haver esmenat dins del termini 
concedit a aquest efecte, els defectes formals que contenien les seues 
sol·licituds inicials, de conformitat amb el que estableix l’article 68 de 
la Llei 39/2015 del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques.

Tercer
L’ordre d’intervenció dels aspirants començarà per la lletra «F», 

seguint l’ordre alfabètic de cognoms conforme a la Resolució 21 de 
gener de 2019 de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques.

Quart
Contra el present acte, que esgota la via administrativa, es pot inter-

posar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la publicació, davant del Jutjat Conten-
ciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que disposa 
l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment admi-
nistratiu comú de les administracions públiques.

No obstant això, les persones interessades poden interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la publicació; en aquest cas no es pot interposar el 
recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior fins 
que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de repo-
sició, d’acord amb els articles 123 i següents, de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Elx, 14 de gener de 2021.‒ El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANNEX I

Tècnic mitjà informàtic, referència 2020/24343

Llistat definitiu de persones admeses

DNI Cognoms i nom
***2175** GASCON MARTÍNEZ, JORGE
***6850** GÓMEZ GUIJOSA, ANDRES  
***7743** INOTO PASTOR, FRANCISCO JAVIER  
***0896** MANERA CEÑAL, CARLOS ENRIQUE
***1549** MARTÍNEZ FERRÁNDEZ, MARIA
***1588** MIRETE FERNÁNDEZ, JOSE MARIA



***2376** PESUDO COTS, NURIA MARIA  
***6608** RUIZ JAVEGA, DANIEL
***8013** SALVADOR MICO, ALEJANDRO  
***3780** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, IVAN
***8042** SEGURA HUERTA, CARLOS ENRIQUE
***8712** SIGUERO MORA, XAVIER
***5781** VALERO ESPINOSA, BENJAMIN

ANEXO II

Técnico medio informático, referencia 2020/24343
Listado definitivo de personas excluidas

DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

***0987** ANDRES SAUCO, 
LAURA

No presenta DNI 
No firma instancia

***7184** GARCÍA CASTILLO, 
YOLANDA

 No firma instancia 
No cumple requisito tiempo 
mínimo demandante de empleo
No cumple requisito de no rechazo 
oferta de empleo ni formación

ANEXO III

Técnico Medio de Informática, referencia 2020/24343
Miembros del tribunal calificador
Tribunal titular:
Presidente: Tomás Sempere Gallar
Secretario: David Úbeda González
Vocal 1: Beatriz M.ª Gómez Martínez
Vocal 2: Rául Torrecillas García
Vocal 3: Juan Agulló Valero
Tribunal suplente:
Presidente: Guillermo Martínez De La Torre
Secretario: Pablo Pujante Ruiz
Vocal 1: Antonio Bernabeu Nadal
Vocal 2: José Ramón García Valdés
Vocal 3: Ricardo Granja Camarasa

ANEXO IV

Técnico medio informático, referencia 2020/24343
Para la realización del ejercicio, se convoca a los aspirantes admiti-

dos el día 12 de marzo de 2021, a las 09.30h en el Edificio Torreblanca, 
campus de Elche, de esta Universidad Miguel Hernández de Elche, sito 
en av. de la Universidad, s/núm., 03202 Elche (Alicante).

La duración del ejercicio único será de 3 horas y 30 minutos. La 
duración de la 1ª parte será de 90 minutos y la de la 2ª parte será de 120 
minutos, estableciéndose una pausa de un mínimo de 15 minutos entre 
ambas partes del ejercicio.

Distribucion de aulas

AULAS edificio Torreblanca

Aula 0.2
Desde: GASCON MARTÍNEZ, JORGE

Hasta: PESUDO COTS, NURIA MARIA

Aula 0.3
Desde: RUIZ JAVEGA, DANIEL

Hasta: VALERO ESPINOSA, BENJAMIN

***2376** PESUDO COTS, NURIA MARIA  
***6608** RUIZ JAVEGA, DANIEL
***8013** SALVADOR MICO, ALEJANDRO  
***3780** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, IVAN
***8042** SEGURA HUERTA, CARLOS ENRIQUE
***8712** SIGUERO MORA, XAVIER
***5781** VALERO ESPINOSA, BENJAMIN  

ANNEX II

Tècnic mitjà informàtic, referència 2020/24343
Llistat definitiu de persones excloses

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

***0987** ANDRES SAUCO, 
LAURA No presenta DNI No signa instància

***7184** GARCIA CASTILLO, 
YOLANDA 

No signa instància No compleix 
requisit temps mínim demandant 
d’ocupació No compleix requisit 
de no rebuig oferta d’ocupació ni 
formació

ANNEX III

Tècnic mitjà d’informàtica, referència 2020/24343
Membres del tribunal qualificador
Tribunal titular:
President: Tomás Sempere Gallar
Secretari: David Úbeda González
Vocal 1: Beatriz M. Gómez Martínez
Vocal 2: Rául Torrecillas García
Vocal 3: Juan Agulló Valero
Tribunal suplent:
President: Guillermo Martínez De la Torre
Secretari: Pablo Pujante Ruiz
Vocal 1: Antonio Bernabeu Nadal
Vocal 2: José Ramón García Valdés
Vocal 3: Ricardo Granja Camarasa

ANNEX IV

Tècnic mitjà informàtic, referència 2020/24343
Per a la realització de l’exercici, es convoca els aspirants admesos 

el dia 12 de març de 2021, a les 09.30h en l’edifici Torreblanca, campus 
d’Elx, de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, situat en l’av. de la 
Universitat, s/n, 03202 Elx (Alacant).

La duració de l’exercici únic serà de 3 hores i 30 minuts. La duració 
de la 1a part serà de 90 minuts i la de la 2a part serà de 120 minuts, i 
s’estableix una pausa d’un mínim de 15 minuts entre les dues parts de 
l’exercici.

Distribució d’aules

Aules edifici Torreblanca

Aula 0.2
Des de: GASCON MARTÍNEZ, JORGE

Fins a: PESUDO COTS, NURIA MARIA

Aula 0.3
Des de: RUIZ JAVEGA, DANIEL

Fins a: VALERO ESPINOSA, BENJAMIN


		2021-01-25T07:54:04+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




